
SONGMICS LUXE Kuferek Kosmetyczny na
Kółkach
Indeks: 867904 Producent: Songmics Kod producenta: JHZ015B01

Cena: 395.54 zł

Opis

SONGMICS kuferek na kosmetyki, czarny, Walizka na
kosmetyki na kółkach z obrotowymi kółkami
Producent: SONGMICS

Praktyczny i elegancki kuferek na kosmetyki 4w1 marki SONGMICS to idealne rozwiązanie do przechowywania i
organizacji Twojego makijażu. Znajdziesz w nim miejsce na wszystkie kosmetyki o różnych rozmiarach, od szminek po
suszarkę do włosów. Wykonany z wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, z aluminiową ramą i wzmocnionymi rogami,
gwarantuje trwałość i odporność na uszkodzenia. Dzięki możliwości łączenia poszczególnych poziomów i praktycznym
kółkom, kuferek jest łatwy w użytkowaniu i nadaje się doskonale do podróży.

Możesz użytkować górną walizkę osobno lub łącznie z pozostałymi poziomami, co daje Ci elastyczność w organizowaniu
Twojego makijażu. Zamykane zamkami i 4 kluczami kuferek zapewnia bezpieczeństwo Twoich kosmetyków. Doskonały
pomysł na prezent dla wszystkich pasjonatów makijażu, fryzjerów czy projektantów paznokci. Wybierz funkcjonalność i styl
z kufrem na kosmetyki SONGMICS!

Kuferek na kosmetyki marki SONGMICS w kolorze czarnym to praktyczne i eleganckie rozwiązanie do przechowywania i
transportu Twojego makijażu. Wybierz trwałość, funkcjonalność i styl w jednym!

[Sortowanie, przechowywanie, porządkowanie] W tej przestronnej walizce na kosmetyki 4 w 1 znajdzie swoje miejsce
na przedmioty o różnej wielkości – górne 3 poziomy na małe kosmetyki, takie jak szminki i róż, dolne duże pudełko na
suszarkę do włosów lub lampę do paznokci UV
[Wysoka jakość i trwałość] Powierzchnia wykonana z wysokiej jakości tworzywa sztucznego ABS, wodoodporna i łatwa
w utrzymaniu; aluminiowa rama i tworzywo sztuczne wzmocnione w dolnych rogach, wytrzymała i odporna na
uderzenia; uchwyt teleskopowy wzmocniony zapięciem na rzepy, stabilny i trwały
[Do użytku osobno lub razem] Górna walizka fryzjerska może być używana oddzielnie i można ją również łączyć z 2
poziomami pośrednimi i dolnym dużym pudełkiem – zgodnie z potrzebami
[Zamykana i łatwa do przenoszenia] Dzięki zamkom i 4 kluczom kuferek na kosmetyki chroni Twój makijaż przed
obcymi rękami. 4 kółka są zdejmowane, łatwe w montażu i obracane o 360°, dzięki czemu kuferek do makijażu można
łatwo przesuwać – nadaje się do podróży
[Idealny pomysł na prezent] Jeśli Twoi bliscy lub przyjaciele są miłośnikami makijażu, wizażystą, fryzjerami lub
projektantami paznokci i mają wiele przyborów, podaruj im ten wózek na urodziny, a będą błyszczeć szczęściem

Parametry



Wymiary 40 cm x 25 cm x 90 cm

Materiał Tworzywo ABS, aluminiowa rama

Kolor Czarny

Waga 3.5 kg

Zdjęcia
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